podendo para isso registrar, em relatório, as deficiências porventura existentes na prestação
dos  serviços,  encaminhando  cópia  do  mesmo  à  CONTRATADA,  para  a  correção  das
irregularidades apontadas no prazo prescrito. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

O valor do contrato é de R$23.800,00 (vinte e  três  mil  e oitocentos
reais).

Parágrafo Único: O valor da hora/aula por participante é de R$24,29 (vinte e quatro
reais e vinte e nove centavos).

CLÁUSULA QUINTA – DA RECOMPOSIÇÃO

Caso haja necessidade de revisão dos valores contratados, objetivando a